
REFERAT // FAU ENGEBRÅTEN SKOLE 
Til:    Medlemmer av FAU 

Kopi:    Per Christian Gundersen,  rektor    

Møtedato/-tid:  Torsdag 04.12.2025 kl. 18.00-20.00 

Møtested:   Personalrommet på Engebråten skole 

Referent:  Birte Løken 

Møteleder:  Birte Løken 

Til stede:  8A1, 8A2, 8B1, 8B2, 8C2, 8D1, 8D2, 8F, 9A2, 9C1, 9C2,  

9D1, 9D2, 10A1, 10A2, 10B1, 10B2, 10C1, 10D1, 10F 

Ikke til stede:  8C1, 9A1, 9B1, 9B2, 10C2, 10D2 

 

 

Sak 1.0 – Besøk fra Elevrådet 

Rektor og to representanter fra Elevrådet var med på møtet.  Hensikten med møtet var å ha en 

konstruktiv diskusjon rundt noen av de punktene FAU har sendt til rektor i forkant, samt ta imot 

innspill fra Elevrådet.  

Elevmiljøet på Engebråten: Elevrådet møtes to ganger i måneden med én representant fra hver 

klasse. Alle representanter får saksliste på forhånd og tar med innspill fra klassene sine. 

Rektor roser elevene på Engebråten for at de er flinke til å ta vare på hverandre. Nå er det jul som får 

ekstra oppmerksomhet. Elevrådet samarbeider med elever som har valgfaget Innsats for andre (IFA) 

på 10. trinn om å arrangere sosiale førjulsaktiviteter. 

Trivsel og oppfølging: Alle elever på Engebråten svarer på den nasjonale elevundersøkelsen. I tillegg 

bruker skolen en egen trivselsundersøkelse. Her kan elevene skrive utfyllende svar og også si noe om 

hvordan medelever har det. Skolens egen undersøkelse er ikke anonym. Elevene er positive til at de 

kan skrive mer utfyllende i skolens egen undersøkelse. 

Press og stress: Elevene forteller at det er mye snakk om karakterer og videregående skole, særlig på 

10. trinn. Dette skaper stress hos noen. Samtaler om snitt og skolevalg preger både timer og 

friminutt. Elevrådet gir disse rådene til foreldre om hvordan de kan støtte ungdommen sin: 

- Ikke legg ekstra press på karakterer. Elevene opplever allerede forventninger fra skolen. 

- Når prøver går dårlig, trenger ungdommene støtte og noen å snakke med – ikke kritikk. 

- Legg til rette for at elevene kan være sammen på fritiden. Overnattingsturer er populære og viktige, 

særlig på 8. trinn. De bygger gode relasjoner som varer hele ungdomsskolen. 

Rektor understreker at elever  på ungdomstrinnet fortsatt trenger mye hjelp og støtte hjemmefra. 

Det kan være praktiske ting som å følge med på timeplan og innleveringsfrister, men også støtte og 

ros for å våge å prøve og feile – for eksempel ved ikke å be om fritak fra muntlig aktivitet. 

Fagdagordningen er ny dette skoleåret. Hver fredag har elevene ett fag hele dagen.  

Tilbakemeldingene fra de ulike trinnene varierer. Elevrådet melder at elevene på 10. trinn er svært 

positive, særlig når fagdagen inneholder praktiske opplegg som museumsbesøk, men også fordi 

fagdager før prøver gir god tid til repetisjon. Det er mer krevende for 8. trinn å ha fem timer i samme 

fag. Elevene på 9. trinn opplever en bedre balanse og føler at de får mer utbytte. Rektor bekrefter at 

ordningen fungerer best på 10. trinn. 



Kommunikasjon og digitale verktøy: Elevrådsrepresentantene synes Itslearning er oversiktlig og 

fungerer bra. 

FAU foreslår  at lærerne får en felles praksis for bruk av Itslearning – særlig når det gjelder 

beskrivelser av innleveringer og frister. 

FAU takker elevrådsrepresentantene for åpne og gjennomtenkte innspill! 

 

Sak 2.0 – Evaluering av tillit og dialog 

Tillit & dialog-programmet på Engebråten skole er et gruppesamtaletilbud om rus og rammer mellom 

ungdom og voksne som ikke er foreldrene deres. Skolen styrer prosjektet med støtte fra FAU. 

FAU er fornøyd med programmet, men har forslag til hvordan organisering og informasjonsflyt kan 

bli enda bedre. Forslagene til forbedringer og endringer ble diskutert på møtet, og FAU-

representanten for 9C1 oversender dem til skolens administrasjon. 

 

Sak 3.0 – Arbeidsgrupper og oppgaver i FAU 

Skoletur 

Arbeidsgruppen samarbeider med skolen om å etablere forutsigbare rammer for gjennomføring av 

skoletur. 

Natteravn 

Natteravnvaktene starter siste uke i februar og gjennomføres av foreldre til elever på 8. trinn.  

Skolen kan ikke dele ut klasselister på grunn av personvernforordningen (GDPR). Arbeidsgruppen 

lager i stedet en plan som viser hvilke klasser som har natteravnvakter i hvilke uker. Planen sendes til 

FAU-representanten i hver klasse, som fordeler foreldre på den tildelte uken etter en felles mal. 

Arbeidsgruppen lager også informasjon på én side som FAU-representanten deler ut sammen med 

natteravnvaktplanen. 

Skoleball 

Arbeidsgruppen planlegger et flott skoleball for 10. trinn torsdag 26. mars, og følger den samme 

prosjektplanen som tidligere år. Tradisjonen er at minst ti foreldre i hver klasse på 10. trinn hjelper til 

med gjennomføringen. Når det nærmer seg skoleball, fordeler arbeidsgruppen konkrete oppgaver til 

foreldrehjelperne.   

FAU-representanten i hver klasse har ansvar for å finne de ti foreldrehjelperne. Ta kontakt med FAU-

representanten din hvis du ikke har fått informasjon om dette og ønsker å bidra. 

 

Sak 4.0 – Eventuelt 

Ingen saker. 


